

Hej alla

Vi kommer att servera följande måltider som varm mat under tävlingen som ingår i anmälningsavgiften, se nedan.

OBS! Lördagen kommer bli en lång dag med seglingar från kl 9.30 till ca kl 18. För er egen skull är det bra om ni har med mat för mellanmål under dagen för att hålla energin uppe.

Följande fråga vill jag ha svar från dig om dig och din besättning innan onsdag 25 september kl 12.00. Du svarar genom att maila mig på [bjorn.sandberg1@gmail.com](mailto:bjorn.sandberg1@gmail.com)

**Inget svar till kl 12 onsdag 25 september innebär inga allergier och att ni vill ha samtliga fyra måltider.**

1, Allergier? Är någon/några i besättningen allergiska? Om JA, mot vad?

2, Om någon i besättningen INTE kommer närvara på middag fredag 27 september och/eller middag lördag 28 september är jag väldigt tacksam om du meddelar mig så att jag beställer mat till rätt antal personer i din besättning. (Mat är en stor kostnad för oss, så tacksam om du svarar oss!)

3, Kommer ni ha någon medföljande coach/förälder som vill ha mat? Det behöver det förbeställas till mig senast onsdag 25 september kl 12. Lunch och middag kan beställas mot en kostnad på 150 kr/person. Jag måste veta detta för att vi skall kunna servera mat till externa personer. Ange antal personer och vilken måltid som ni vill beställa. Betalning sker på plats via Swish.

Följande måltider kommer att serveras under USM i Hjuvik

- Fredag 27 september middag och coachgenomgång kl 19.30.

- Lördag 28 september lunch mellan kl 12-14, seglare äter mellan matcherna som seglas. Det är alltså ingen lunchpaus, utan besättningarna äter lunch i land när de har ett uppehåll i sitt matchschema. Det kommer bli kort lunch eftersom många bara kommer ha ca 30 min mellan matcherna.

- Lördag 28 september middag ca kl 19, eller så snart som möjligt efter dagens seglingar.

- Söndag 29 september lunch mellan kl 12-14, seglare äter mellan matcherna som seglas. Det är alltså ingen lunchpaus, utan besättningarna äter lunch i land när de har ett uppehåll i sitt matchschema. Det kommer bli kort lunch eftersom många bara kommer ha ca 30 min mellan matcherna.

Det jag vet redan nu är att det kommer bli Thai minst en rätt under helgen. Det blir även en pastarätt under helgen.

Björn Sandberg  
0706-492367